
 
ZARZĄDZENIE Nr 2/2015 

WÓJTA GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 15 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do wydawania decyzji administracyjnych  
                      w imieniu Wójta Gminy Kołczygłowy 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Upoważniam Pana Tomasza Wójcika – Zastępcę Wójta do wydawania w moim 

imieniu decyzji administracyjnych w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości oraz decyzji 
w sprawie nakazu płatniczego na łączne zobowiązanie podatkowe. 

 
 

§ 2 
Upoważnienie, o którym mowa w pkt 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           Wójt Gminy  

inż. Wacław Kozłowski 

 

 

 

 

 
 


